
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

S c h ů z e  v ý b o r u
P ř í t o m n i : M. Zacharda, M. Slavevová, ing. L.Třešňáková, ing. V. Borecká,
I. Bradáčová, O. Šedivá, O. Merta, H. Stránská

Před zahájením schůzky byla předána zahrádka č. 18, MDJ,  nový podnájem má 
nyní paní Zdeňka Slováčková.

Termín letošní členské schůze, která je současně schůzí volební, je stanoven na 
18. května 2024,
čas na 14 hodinu.
Volby - ve smyslu §4 odst. 3 a §22 ods 5 písm.b) Stanov ČZS  vyhlašuje 
republiková rada na pětileté
volební období, na léta 2024 - 2029  
Pozvánky rozešle emailovou poštou pan předseda, do skříněk budou 
vyvěšeny 01/05/2024

Byl stanoven termín odeslání vyúčtování a to do konce měsíce března. Ing  V. 
Borecká odešle hospodářce
k odsouhlasení, pan předseda rozešle po kontrole  uživatelům do konce března.

Termín na nové zapojení vody byl stanoven na den 23/03/2024 od 10 hod. 
ráno

Dále byl projednán návrh plánu oprav pro rok 2024:
Úprava povrchu cestičky na Nedokončené sever, navezení štěrku      
Oprava plotu a to nátěrem, zabudování uvolněných sloupků do betonu.
Vyřešení vniku vody do hlavního vstupu vodoměru na MDJ
Zvážit na členské a  doporučit nákup nových vodoměrů každému uživateli na 
období
 5let, zda by se vyřešil propad mezi náměry na vodoměrech a zahrádkami.

Do pozvánky na  členskou schůzi oznámit odprodej 2 ks mechanizace, která se 
nevyužívá:
1ks sekačky a jeden kus křovinořezu.

Zdůraznit také, že stále trvá problém s volným pobíháním psů po cestách
nebo přímo za nepřítomnosti ostatních uživatelů zahrádek po jejich pozemcích.
Navrhnout členské základně stanovení sankcí při zjištění, že pes není na 
vodítku.

Dále byla předána informace o prohlídce plynu Pražskými plynárnami  konaná 
dne 19/02/2024.

info:
FÚ požaduje výkaz o odvodu daně odeslat z Datové schránky, splněno
Doplatek za vodné Kč 7.700,-

1



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

Odměny za paušální poplatky Kč 10.976,-
FCC svoz odpadu  Kč 24.640,-
Nákup známek Kč 36.000,-    předány dle jednotlivých úseků
Dne 12/01/2024 přišel do Datové schránky Územní souhlas s umístěním 
zahradního domku
pro pana Yevhenii Selezko - MDJ zahrádka č. 25
Tiskárna pro potřeby tajemnice - nákup barvy ve výši Kč 460,-  odsouhlasen.

V Praze dne 05/03/2024
Zapsala: Slavevová M.

2


